
Wrocław, dnia 11.09.2019. 

 

 

INFORMACJA 

z otwarcia ofert w dniu 11 września 2019 r. złożonych w postępowaniu  

o zamówienie publiczne pt. 

ZAKUP MATERIAŁÓW LABORATORYJNYCH 

nr sprawy WNP/626/PN/2019 

o wartości szacunkowej powyżej 221.000 EURO  

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

Zamawiający: Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza 

Kościuszki ul. Czajkowskiego 109 51-147 Wrocław 

 

I. Komisja przetargowa, powołana decyzją kierownika Zamawiającego (rozkazem 

 dziennym Rektora - Komendanta nr 166/2019 z dnia 28.08.2019 r. w składzie: 

1. Przewodniczący            – p. Jakub WESOŁOWSKI 

2. Z-ca przewodniczącego     – p. Barbara MĘKARSKA 

3. Sekretarz                   – p. Dorota SZYMAŃSKA 

4. Członek komisji            – por. Sergiusz BLOK 

5. Członek komisji            – p. Agnieszka GONCIARZ 

 

 zebrała się w dniu 11 września 2019r. o godzinie 11:30 w siedzibie 

zamawiającego (siedziba Zamawiającego: Wrocław, ul. Czajkowskiego 109, 

bud. 7 pok. 025) w celu komisyjnego otwarcia ofert. 

II. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia kwotę: 

150 884,95 zł brutto w tym: 

Cz. 1 – Aparaty laboratoryjne - 124 355,08 zł 

Cz. 2 – Wyposażenie laboratoryjne - sprzęt chemiczny - 19 285,17 zł brutto 

Cz. 3 – Wyposażenie laboratoryjne - 7 244,70 zł brutto 

 

III. Zamawiający informuje, że: 

1. Do dnia 11 września 2019 r. do godziny 11:00  złożono 2 oferty – cz. I – 2 

oferty, cz. II – 1 oferta, cz. III – 1 oferta.  

 2. Do momentu otwarcia ofert wniesiono 0 ofert złożonych po terminie. 

 3. 0 ofert wycofano przed upływem terminu składania ofert. 

 4. W 0 ofertach dokonano zmiany treści oferty przed upływem terminu składania 

ofert; 

 5. Nazwy oraz adresy Wykonawców, a także informacje o cenie dla 

poszczególnych części zamówienia, zawiera tabela poniżej: 
 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy KRYTERIUM  

 

   Cena Termin Gwarancja 

Część I 

1 MERAZET S.A. ul. Jakuba 

Krauthofera 36 60-203 Poznań 

124.002,45 70 dni 36 m-cy 

2 MULTICHEM Alicja Garańczuk 

ul. Kleczkowska 52 50-227 

Wrocław 

128 405,85 90 dni 24 m-ce 



Część II 

2 MULTICHEM Alicja Garańczuk 

ul. Kleczkowska 52 50-227 

Wrocław 

18.182,60 30 dni 12 m-cy 

Część III 

2 MULTICHEM Alicja Garańczuk 

ul. Kleczkowska 52 50-227 

Wrocław 

7.232,40 30 dni 24 m-ce 

 

 

 

 
 

 


